Riparim mirëmbajtje sistem video gastro kolonoskopi Fujifilm EC-760 RL ose ekuivalent”. 

http://www.obp.al/

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 

50000000-5; Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-3 

6. Fondi limit: 3,389,333.33 (tre milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH e ndarë gjithësej në 9 (nëntë) lote: 

Loti 1: me fond limit në vlerën: 554,666.67 (pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën: 630,000 (gjashtëqind e tridhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

Loti 3: me fond limit në vlerën: 54,000 (pesëdhjetë e katër mijë) lekë, pa TVSH 

Loti 4: me fond limit në vlerën: 121,666.65 (njëqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

Loti 5: me fond limit në vlerën: 102,666.66 (njëqind e dy mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH. 

Loti 6: me fond limit në vlerën: 85,333.34 (tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

tridhjetë e katër) lekë, pa TVSH. 

Loti 7: me fond limit në vlerën: 741,666.67 (shtatëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë, pa TVSH. 

Loti 8: me fond limit në vlerën: 119,333.34 (njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e katër) lekë, pa TVSH. 

Loti 9: me fond limit në vlerën: 980,000 (nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 Muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/11/2025   Ora:11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: